



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Tipo de Comprobante: Ingreso

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

BOSQUES
BOSQUES DE DURAZNOS 39 LOC D3 BOSQUES DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 449882 LUGAR Y FECHA CDMX 2020-06-30T19:21:04

NUM.PROV CL002073 CLIENTE V0000026 AGENTE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000223029
Plazo: 60 días ORD00000472617

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000223029

CANT	UNIDAD	CÓDIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8410468004557	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g	7,031.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
	H87	10000008014		20 43 1333 0000653 VER 2020-06-20					
12	Pieza 1	8410468004564	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63
	H87	10000008015		20 43 1333 0000653 VEF 2020-06-20					
2975	Gramos 1	8410468010510	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso	16,359.23	0.0000	0.00	6.43	19,133.60
	GRM	10000001130		20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26					
24	Pieza 1	5900343003520	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml	4,271.04	0.5300	2,263.65	197.3	4,745.60
	H87	10000002541		19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	6,534.69	0.6000	1,045.55		
48	Pieza 1	8436014252517	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 0750 m	59,316.96	0.3000	17,795.09	1,453.85	69,784.86
	H87	10000014401		19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	77,112.05	0.1800	12,337.93		
24	Pieza 1	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml	1,750.80	0.2650	463.96	81.06	1,945.33
	H87	10000002258		19 43 1333 9001820 VEP 2019-12-21	2,214.76	0.1600	354.36		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	CANTIDAD
Cajas	120
Piezas	2,975
Otros	

RESUMEN DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	463.96
IEPS 30%	17,795.09
IEPS 53%	2,263.65
IVA 16%	13,737.84
IVA 0%	0.00

CONCEPTO

Importe	109,741.12
Descuentos	15,980.29
SubTotal	93,760.83
Impuestos	34,260.54
Total	128,041.37

CIENTO VEINTIOCHO MIL CUARENTA Y UN PESOS 37/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405179533

SELLO CFDI: nmVpXvUgJcbPO2ZmJwv3qH7W8JFrwhQoy28M6dJbu/OOIUxLgB0dCXdrmbtUQIW3kgTFCFnWkqS6UQ1qleQmUlsAY9X35/3vg+2xumoXBARBLUJ0M9bFBRBxZ5hOrwIUJLiw6NwpmMjIsHml+ai58CEZebmClnSLMEO0EW4gKSU9vwhofynuBkd7AlrH6q;PDRUHF2CxnYhkt48yus6yD0z3kaWEI3jYX8DujbEJV8GZ2zGMMFwxQL8q8bvWdpDjg38QXwkotGChHyVa0xvjO3ANS3/QwshQmUzkh+Ovuhj2BU7L/R4vWmFWBj0M71j7rg==



FOLIO FISCAL: 9A581293-3662-4B44-8270-9FB6FF7184F2

FFEC"O: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-30T19:22:57

SELLO DEL SAT

ORP8GVUDmtFMf1ynnmlsDlssMGNcaI5VsgqV6xdcJ5RROUAibEjr3UAeEb28NWidhrPPJLUaup8ctjSk5/nrUugJlAk5Txl5FJQ67a
o1r8IS10NMBRq6ULMurAlcrlX3mPp3HvNChlA7hbRapeAyydnc1Z4xphIDBITNye3ch5v...AZE0HymEjwvPMzJBSgtK3+5XAh6/+vkjxwT
DXpkXaB0kA2aOmukOX3cV/GZGv+Usc0EUU7P4A16qkmeLUik8fzWkvikhi6i9EHDeHBuMTHuzMidXK8n0mntvmRBZ8HqtSW7OkIpCewT
7gDK0awKGAJ77rs0a7yww==

CADENA ORIG

||1.1|9A581293-3662-4B44-8270-9FB6FF7184F2|2020-06-30T19:22:57|LEV03120|SE6inWpXvUgJcbPO2ZmJwv3qH7W8JFrwhQoy28M6dJbu/OOIUxLgB0dCXdrmbtUQIW3kgTFCFnWkqS6UQ1qleQmUlsAY9X35/3vg+2xumoXBARBLUJ0M9bFBRBxZ5hOrwIUJLiw6NwpmMjIsHml+ai58CEZebmClnSLMEO0EW4gKSU9vwhofynuBkd7AlrH6q;PDRUHF2CxnYhkt48yus6yD0z3kaWEI3jYX8DujbEJV8GZ2zGMMFwxQL8q8bvWdpDjg38QXwkotGChHyVa0xvjO3ANS3/QwshQmUzkh+Ovuhj2BU7L/R4vWmFWBj0M71j7rg==|00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAJ PARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO, IQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MAN, ESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 9C 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	01 17 50 97 95	02 11 80 04 01 59 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 01.07.2020
Fecha actual : 01.07.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000223029
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material	Denominación	Cant. UM
	Alm. Lote	Ubicación	
PROTECT			
0001	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	24.000 C/U
	1001		
0002	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	24.000 C/U
	1001		
0003	10000001130	JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	2.975 KG
	1001		
0004	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.000 C/U
	1001		
0005	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.000 C/U
	1001		

La Europea **BOSQUES**

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor JCONTRERASE

F I R M A

Fecha EM : 01.07.2020
Fecha actual : 01.07.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Duraznos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000223029
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000014401	VT ALION 15 750ML	
	1001		48.000 C/U

La Europea BOSQUES

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A

RECEPCION

misor

JCONTRERASB

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC

PR0000019

Información

Número del Documento 4000223029

Fecha del Documento 23.06.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ULISES MEDINA
FLORES

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Parque Duraznos
Fernando López Passaran
Bosque de Duraznos 39
11700 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000014401 VT ALION 15 750ML Delivery date: Día 24.06.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	59,316.96 MXN 17,795.09 MXN 12,337.93 MXN
20	10000014255 VT EL ANEJON 2014 750ML Delivery date: Día 24.06.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	1,626.92 MXN/C/U	58,569.12 MXN 17,570.74 MXN 12,182.38 MXN
30	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 28.06.2020 Impuesto suentario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	177.96 MXN/C/U	4,271.04 MXN 2,263.65 MXN 1,045.55 MXN
40	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 28.06.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	72.95 MXN/C/U	1,750.80 MXN 463.96 MXN 354.36 MXN
50	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG Delivery date: Día 28.06.2020	4.00	KG	5,498.91 MXN/KG	21,995.64 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000223029 / 23.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000008013 CAÑA DE PRESA 5JS PZA Delivery date: Día 28.06.2020	2.00 2.00	C/U	2,680.43 MXN/C/U	5,360.86 MXN
70	10000008012 CAÑA DE LOMO 5JS NATURAL PZA Delivery date: Día 28.06.2020	2.00	C/U	2,816.73 MXN/C/U	5,633.46 MXN
80	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 28.06.2020	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
90	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 28.06.2020	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
Valor total sin impuestos					168,980.68 MXN
IEPS total					38,093.44 MXN
IVA total					25,920.22 MXN
Valor total					232,994.34 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					